
Fabry Luka

Geypens Jade

Boussu Kristien

5023

5034

5048

KONINKLIJKE T

T.C. BASVELD

G.T. TESSENDE

0719762

2067478

0206541

70

30

25

1

3

Vandeweyer Dorien

Ooms Femke

De Laet Jelke

Vancoppenolle Lotte

Awouters Britt

Reynders Joke

5096

5036

0051

0084

5024

5048

Tennis en Padel

TENNIS & PADE

T.C. SPORTIVA

MOLENBOS NIJ

KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

0802424

2086403

0882832

0064694

0535003

0018554

25

35

25

35

60

65

4

2

Fabry Luka

Boussu Kristien

De Laet Jelke

Awouters Britt

Geypens Jade

Ooms Femke

Vancoppenolle Lotte

Reynders Joke

6/3 - 6/1

2/6 - 6/3 - 10/5

6/3 - 6/4

3/6 - 6/1 - 10/8

7/6 (4) - 3/6 - 10/5

Fabry Luka

Vancoppenolle Lotte

6/2 - 6/3

Walk-Over (gewettigd)

1/
Club : 5048 G.T. TESSENDERLO  Wedstrijdleider : 0506629 Dillen Magda
Tornooi : 202250487 17de Dubbel Memorial Eugène Bienstman van 10/09/2022 tot 24/09/2022

Reeks : DUBBEL GEMENGD 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Vancoppenolle Lotte

6/4 - 2/1 opgave

Winnaar

Vanzeir Tuur

Evers Glenn

Kemps Marco

5023

5034

5038

KONINKLIJKE T

T.C. BASVELD

T.C. LAAKDAL

2016300

0774022

0207957

50

80

95

1

3

Peeters Jochen

De Backer Rik

Van De Velde Jef

Leysen Kristof

Truyers Roan

Gebruers Jasper

5096

5048

0051

0017

5024

5048

Tennis en Padel

G.T. TESSENDE

T.C. SPORTIVA

HERENTALSE

KONINKLIJKE T

G.T. TESSENDE

0882493

0009449

0739841

0719354

0019060

2018885

80

75

55

85

55

55

4

2

Vanzeir Tuur

Kemps Marco

Van De Velde Jef

Truyers Roan

Evers Glenn

De Backer Rik

Leysen Kristof

Gebruers Jasper

Fabry Luka

Vancoppenolle Lotte

Vanzeir Tuur

Leysen Kristof

Ooms Femke

Awouters Britt

De Backer Rik

Truyers Roan

Vanzeir Tuur

Leysen Kristof

Leysen Kristof

1


